ПРОТОКОЛ № 11-2017
Комиссии по землепользованию и застройки Губахинского городского округа

Место проведения публичных слушаний: администрация городского округа «Город Губаха», г. Губаха, ул. Никонова, 44

Дата проведения: «30» ноября  2017 года

Время проведения: 16:00 ч.

Председатель:

	Лазейкин Николай Владимирович
Заместитель председателя:

Попова Ольга Александровна

Секретарь:

Коваленко Антонина Петровна

	Глава города Губахи – глава администрации Губахи
Заместитель главы по развитию инфраструктуры и ЖКХ

Ведущий специалист отдела градостроительства администрации г. Губахи

	Члены комиссии:

Сизов Алексей Викторович
Бартов Игорь Игоревич

	депутат Губахинской городской Думы
Заместитель главы по развитию территории

	Гречухина Венера Сафиулловна
          (отсутствовала)
	начальника управления экономики администрации г.Губахи

	Гареева Елена Николаевна

	Директор МКУ «Центр по земельным отношениям»

	Завизион Анастасия Александровна
Широкова Наталья Владимировна

Губенко Дмитрий Николаевич
Гладилкина Татьяна Алексеевна

	Начальник отдела градостроительства
Председатель Губахинской городской организации Пермской краевой организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
Председатель МОО «Губахинский союз ветеранов боевых действий»
Директор АНО «ГРБИ»

	Слушали:

Завизион А.А.

Поступили следующие предложения в письменном (устном) виде:

№ п/п

ФИО (наименование организации) заявителя

Вопросы и предложения:

Голосование

«за»

Голосование

«против»

Голосование

«воздержался»

Примечание

1

МКУ «Центр земельных отношений»
Изменить территориальную зону земельного участка согласно прилагаемой схеме в г. Губаха, с РЗ-1 на ПЗ-7, с целью строительства вертолетной площадки.

Лазейкин Н.В.

Попова О.А.

Сизов А.В.
Завизион А.А.

Гладилкина Т.А.

Гареева Е.Н.
Губенко Д.Н.
Бартов И.И.

Широкова Н.В.
Внести изменения

2

МКУ «Центр земельных отношений»
Изменить территориальную зону земельного участка согласно прилагаемой схеме в г. Губаха, с РЗ-1, РЗ-2, ЖЗ-3 на ПЗ-7, с целью размещения индивидуальных гаражей.
Лазейкин Н.В.

Попова О.А.

Сизов А.В.
Завизион А.А.

Гладилкина Т.А.

Гареева Е.Н.
Губенко Д.Н.
Бартов И.И.

Широкова Н.В.
Внести изменения

3.

Хакова О.Н.
Изменить территориальную зону земельного участка в г. Губаха, пос. Углеуральский с ЖЗ-1 на СХ-2, для ведения дачного хозяйства
Лазейкин Н.В.

Попова О.А.

Сизов А.В.
Завизион А.А.

Гладилкина Т.А.

Гареева Е.Н.
Губенко Д.Н.
Бартов И.И.

Широкова Н.В.
Внести изменения

4.

Пешехонова В.Ф.
Изменить территориальную зону земельного участка с кадастровым номером 59:05:0201006:1088 в г. Губаха, пос. Углеуральский с ПЗ-7, РЗ-2 на СХ-2, под огород
Лазейкин Н.В.

Попова О.А.

Сизов А.В.
Завизион А.А.

Гладилкина Т.А.

Гареева Е.Н.
Губенко Д.Н.
Бартов И.И.

Широкова Н.В.
Внести изменения

5.

Булычев Д.Ю.
Изменить территориальную зону земельного участка расположенного оп адресу: г. Губаха, пос. Широковский, ул. Б. Хмельницкгого, д. 8 с зоны ПЗ-5, на ЖЗ-1, для регистрации земельного участка под существующим жилым домом
Лазейкин Н.В.

Попова О.А.

Сизов А.В.
Завизион А.А.

Гладилкина Т.А.

Гареева Е.Н.
Губенко Д.Н.
Бартов И.И.

Широкова Н.В.
Внести изменения

6.

Дядькина Н.К.
Изменить территориальную зону земельного участка в г. Губаха, пос. Углеуральский с зоны РЗ-2 на ПЗ-7, для размещения гаража
Лазейкин Н.В.

Попова О.А.

Сизов А.В.
Завизион А.А.

Гладилкина Т.А.

Гареева Е.Н.
Губенко Д.Н.
Бартов И.И.

Широкова Н.В.
Внести изменения

7.

Юсупалева Н.Ф.
Изменить территориальную зону земельного участка с кадастровым номером 59:05:0202001:372 в г. Губаха, пос. Углеуральский, район ул. 1 Мая с зоны РЗ-2 на СХ-1, под покос
Лазейкин Н.В.

Попова О.А.

Сизов А.В.
Завизион А.А.

Гладилкина Т.А.

Гареева Е.Н.
Губенко Д.Н.
Бартов И.И.

Широкова Н.В.
Внести изменения

8.

Юсупалева Н.Ф.
Изменить территориальную зону земельного участка с кадастровым номером 59:05:0202001:366 в г. Губаха, пос. Углеуральский, район ул. 1 Мая с зоны РЗ-2 на СХ-1, под покос
Лазейкин Н.В.

Попова О.А.

Сизов А.В.
Завизион А.А.

Гладилкина Т.А.

Гареева Е.Н.
Губенко Д.Н.
Бартов И.И.

Широкова Н.В.
Внести изменения

9.

Юсупалева Н.Ф.
Изменить территориальную зону земельного участка с кадастровым номером 59:05:0202001:368 в г. Губаха, пос. Углеуральский, район ул. 1 Мая с зоны РЗ-2 на СХ-1, под покос
Лазейкин Н.В.

Попова О.А.

Сизов А.В.
Завизион А.А.

Гладилкина Т.А.

Гареева Е.Н.
Губенко Д.Н.
Бартов И.И.

Широкова Н.В.
Внести изменения

10.

ПАО «Метафракс»
Изменить территориальную зону земельного участка с кадастровым номером 59:05:0105001:32, расположенный севернее промплощадки ПАО «Метафракс» с зоны РЗ-1 на ПЗ-1, с целью размещения производственных объектов ПАО «Метафракс»
Лазейкин Н.В.

Попова О.А.

Сизов А.В.
Завизион А.А.

Гладилкина Т.А.

Гареева Е.Н.
Губенко Д.Н.
Бартов И.И.

Широкова Н.В.
Внести изменения

11.

МКУ «Центр земельных отношений»
Изменить территориальную зону земельного участка в квартале 59:05:010306 в с/т «Заречное» с зоны ЖЗ-1 на СХ-2, для ведения дачного хозяйства
Лазейкин Н.В.

Попова О.А.

Сизов А.В.
Завизион А.А.

Гладилкина Т.А.

Гареева Е.Н.
Губенко Д.Н.
Бартов И.И.

Широкова Н.В.
Внести изменения

12. Принять решение о разработке проекта межевания земельного участка с кадастровым номером 59:05:0101005:59, с целью реконструкции и расширения магазина по пр. Ленина, 9. За счет собственных средств Ратникова С.Н.
13. Принять решение о разработке проектов межевания территории кадастровых кварталов 59:05:010306; 59:05:0103003; 59:05:0101046.

Обсудив все предложения и дополнения,

1. Отделу градостроительства администрации подготовить постановления о разработке проекта межевания земельного участка с кадастровым номером 59:05:0101005:59, с целью реконструкции и расширения магазина по пр. Ленина, 9.
2. Отделу градостроительства администрации подготовить постановления о разработке проектов межевания территорий кадастровых кварталов 59:05:010306; 59:05:0103003; 59:05:0101046.
Решили:
Подписи:
Председатель комиссии:

	Лазейкин Н.В.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

Секретарь комиссии:

	Коваленко А.П.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)